
Zarządzenie Nr 7/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice

z dnia 31.01.2022r.

w sprawie powołania komisji ds. szacowania strat i szkód powstałych w wyniku pożaru domu
mieszkalnego w Golance Dolnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2021r. Poz. 1372, ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej
(Dz.U. z 2021r. Poz. 2268, ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1
Powołuje  się  komisję  ds.  szacowania  strat  i  szkód  powstałych  w  wyniku  pożaru  budynku
mieszkalnego w miejscowości Golanka Dolna w Gminie Prochowice w dniu 11 stycznia 2022r. w
następującym składzie:
1) Bolesław Demecki – Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej – przewodniczący 
komisji;
2) Agnieszka Rejchan – Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Prochowicach;
3) Ewa Sikora – pracownik socjalny Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Prochowicach;
4) Barbara Rosiak – inspektor ds zarządzania kryzysowego Referat Spraw Społecznych i Obywatelskich.

§ 2
Zadaniem  komisji  jest  oszacowanie  strat  i  szkód  powstałych  w  budynku  mieszkalnym  i
sporządzenie protokołu z oględzin strat i szkód w budynku mieszkalnym, który ucierpiał w wyniku
pożaru.

§ 3
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

    Burmistrz 
 Miasta i Gminy Prochowice

                                                                                               Alicja Sielicka


